平成 25 年 9 月 27 日

各 位

会 社 名 ソマール株式会社

代表者名 代表取締役社長 曽谷  太

（コード番号 ８１５２  東証第２部）

問合せ先 ＩＲＣ 部 長  近澤 美弘

TEL ０３－３５４２－２１５1

監査役の辞任および補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

 当社監査役の古田善彦氏は、平成 25年 10月 1日をもって監査役を辞任することとなりましたので、

お知らせいたします。

なお、古田善彦氏の辞任に伴い、法令に定める監査役の員数を欠くこととなるため、補欠監査役の

亀山晴信氏が同日をもって監査役に就任いたしますので、併せてお知らせいたします。

記

１．辞任監査役(社外監査役)

     (1) 氏    名 ： 古田 善彦

(2) 辞  任  日 ：  平成 25 年 10 月 1 日

(3) 辞任の理由 ：  本人からの申出による。なお、同日付で当社執行役員に就任。

２．就任監査役(社外監査役)

      (1) 氏    名 ： 亀山 晴信

(2) 就  任  日 ：  平成 25 年 10 月 1 日

なお、亀山 晴信氏は、平成 25 年 6 月 27 日開催の当社第 66 回定時株主総会において、補欠

監査役に選任されており、社外監査役の要件を満たしております。

３．就任監査役略歴

   平成 4 年 4 月 弁護士登録

 (第一東京弁護士会)

平成 9 年 4 月  亀山晴信法律事務所(現 亀山総合法律事務所)開設

       (現在に至る)

以 上

7fkyoyu
FASA会員マーク